EDITAL Nº 02/2014
05 de junho de 2014

RESULTADO DE VISITA TÉCNICA DOMICILIAR E DECISÃO COMISSÃO DE PROCESSO

SELETIVO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ, Estado de São Paulo, neste
ato representada pelo Senhor ARISTEU BOMFIM, Prefeito Municipal, RESOLVE tornar
publico o resultado da visita técnica domiciliar realizada nos termos do edital de Processo
Seletivo nº 002/2014, objeto do Edital nº 001/2014:

Nº CARGO EDITAL COMPROVADOS CLASSIF

01 Agente Comunitário de
Saúde

Nº. 001/2014 Érica Cristina de Souza Gomes
Micro área 05

1º

02 Agente Comunitário de
Saúde

Nº. 001/2014  2º

 Conforme estipulado No art. 6º, inciso I, da LeiFederal nº 11.350/2006 e
Lei Municipal e Edital de Processo Seletivo, não cumpriram o referido requisito:

Nº CARGO EDITAL NÃO COMPROVADOS CLASSIF

01 Agente Comunitário de
Saúde

Nº. 001/2014 Maria Aparecida da Silva Souza
Micro área I

1º

 Nos termos do edital os candidatos que não tiveram a comprovação da
respectiva micro área poderão se utilizar do direito recursal previsto no edital, devendo
tal prazo ser preservado.

 Após o decurso do prazo recursal sem o devido provimento, proceda-se
ao chamamento da próxima aprovada, na ordem legal de classificação, para que se faça à
apresentação de documentação e posterior comprovação de micro área.

   Prefeitura Municipal de Echaporã, aos 06 de Junho de 2014.

ARISTEU BOMFIM
Prefeito Municipal